Федерал ьное государственное б юджетное учреждение науки

<Федеральный исследовательский центр

<<Казанский научный чентр Российской академии наук>

(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

!fr. ­/7
,Lй{ N­?,*

г. КАЗАНЬ

Об уmвержdенuu сосmава конкурсной

коJйuс сuu на замеlценuе

dолэtсносmu научноео рабоmнuка

На основании Положения о конкурсной комиссии Федерального государствеЕного

бюджетного учреждения науки <Федеральный исследовательский центр <<Казанский

научный центр Российской академии наук)), утвержденного прика:tом Фиц КазНЦ РАН от

Z0.0'7.2020 Ns 177,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение должности заместителя

директора по научной работе, объявленного приказом Ns 372 от 0'7.|0.2025z

председатель: директор Фиц КазнI] Рдн Калачев длексей длексеевич

секретарь: главный ученый секретарь Фиц Казнц рдн Федина Евгения олеговна.

члены комиссии:

научный руководитель КИББ ФиЦ КазНЩ рдн, акадомик Гречкин Длександр

Николаевич,

научный руководитель КФТи ФиЦ КазFII_{ рдн, академик Салихов Кев

Минуллинович,

научный руководитель ИоФХ им. д.Е. Дрбузова, академик ФИщ КазНщ рдн

Сиllяшrлrll Олег Герольдович,

научный руководитель ИЭПт ФиЦ КазI­IЩ рдн, профессор Шлянников Валерий

Николаевич,

председатель территориальной профсоюзной

Богданов Андрей Владимирович,

организации ФИЦ КазНЩ РАН

дирsктор Казанской государственной медицинской академии Хасанов Рустем

Шамильевич,